

# MĚSTO - MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB

nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, PSČ 463 43  
tel.: 485 147 262, e-mail: tajemnik@cdub.cz, IČO: 00 26 27 22


Č. j.: MUCD 2890/2022


Český Dub, dne 13.10.2022

**PB SCOM s.r.o.**

Radniční 28  
753 01 Hranice

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., evidované ze dne 29. 9. 2022 Vám na základě podkladových informací  vedoucí stavebního úřadu ve věci vydaných povolení odstranění stavby formou rozhodnutí nebo ohlášení sdělujeme následující informace:

Ad 1)

Stavební úřad Český Dub vydává rozhodnutí o odstranění stavby.

Ad 2)

Rozhodnutí o vydání odstranění stavby od 1. 2. 2022 k dnešnímu datu nebylo naším úřadem vydáno.

Ad 3)

Viz bod Ad 2)

Ad 4)

V daném období vydal stavební úřad 3 souhlasy s odstraněním stavby, a to dva v k. ú. Český Dub a jeden v k. ú. Starý Dub., vše v obci Český Dub.



tajemnice městského úřadu